
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO „PABĖGĖLIŲ IŠ UKRAINOS PRIĖMIMAS IR ANKSTYVA 

INTEGRACIJA“ Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/00013 ĮGYVENDINIMO  

 

2023 m. gegužės 16 d. Nr. AV-387 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ Nr. 

HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013 uždaviniu ,,Prisidėti prie savivaldos lygiu vykdomų 

ankstyvosios trečiųjų valstybių integracijos veiklų“, įgyvendinančių projekto veiklų partnerių 

atrankos Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. AV-358, 47 ir 49 punktais, 

Projekto veiklų partnerių atrankos Rokiškio rajono savivaldybėje atrankos komisijos 2023 m. 

gegužės 9 d. protokolo Nr.1. nutarimu : 

1. T v i r t i n u Projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ Nr. 

HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013 veiklų vykdymo partnerių sąrašą: 

1. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras; 

2. Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugija / Rokiškio Skyrius; 

3. Asociacija Kriaunų bendruomenė. 

2. S k e l b i u Projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ Nr. 

HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013 veiklų vykdymo laimėtoju Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo centrą. 

3. P a v e d u  Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiajai specialistei Audronei Rekertienei iki 

2023 m. gegužės 23 d. sudaryti jungtinės veiklos finansavimo sutartį.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                 Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

Audronė Rekertienė 


